
Velká Kraš
Kraj: Olomoucký Okres: Jeseník

Správní obvod: Jeseník GPS souřadnice: 50.363081N, 17.146383E

Nadmořská výška: 252 m n. m. První pís. zmínka: 1266 (758 let) Katastrální výměra: 2 150 ha

Počet obyvatel: 734 PSČ: 790 58

Adresa URL: www.velkakras.cz

Počet obyvatel obce Velká Kraš

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

63 317 55 299 734

Historie počtu obyvatel obce Velká Kraš
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 63 317 55 299 -8 734
1.1.2023 66 321 61 294 5 742
1.1.2022 65 317 61 294 6 737
1.1.2021 61 322 50 298 1 731
1.1.2020 54 330 50 296 -12 730
1.1.2019 47 337 53 305 -7 742
1.1.2018 48 337 53 311 -10 749
1.1.2017 48 341 54 316 -7 759
1.1.2016 44 352 55 315 -12 766
1.1.2015 43 358 61 316 -11 778
1.1.2014 46 358 62 323 0 789
1.1.2013 45 358 63 323 789

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5636/velka-kras/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.7.2024 04:19:14


